TP-101-PIN Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) ေပးသွင်း Aeroflex (MACOM Technology Solutions) ဖြန့်ဖြူး
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် TP-101-PIN
ထုတ်လုပ်သူ Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
ေဖါ်ပြချက် BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ ခဲ / RoHS Non-compliant ပါရှိသည်
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 898 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
စီးရီး -
ပြန်သွားဆုံးရှုံးမှု (ေအာင်မင်း) -
အဆင့် DIFFERENCE -
ထုပ်ပိုး Bulk
PACKAGE / ဖြစ်ရပ်မှန် 6-FlatPack
အခြားအမည်များ 1465-1121
MOUNTING အမျိုးအစား Surface Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Contains lead / RoHS non-compliant
INSERTION ဆုံးရှုံးမှု (မက်စ်) 0.5dB
IMPEDANCE - သည်ညီမျှမှု / ဟန်ချက်ညီ 50 / 50 Ohm
FREQUENCY RANGE 500kHz ~ 1.5GHz
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
အပိုင်းအေရအတွက်: TP-101-PIN
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Datasheets:
RoHs အခြေအေန ခဲ / RoHS Non-compliant ပါရှိသည်
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 898 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
TP-101-PIN ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
TP-101-PIN.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
TP-100C
ထုတ်လုပ်သူ:  MEAN WELL
ေဖါ်ပြချက်:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
ထုတ်လုပ်သူ:  MEAN WELL
ေဖါ်ပြချက်:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
ထုတ်လုပ်သူ:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
ေဖါ်ပြချက်:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
ထုတ်လုပ်သူ:  MEAN WELL
ေဖါ်ပြချက်:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
ထုတ်လုပ်သူ:  MEAN WELL
ေဖါ်ပြချက်:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
ထုတ်လုပ်သူ:  MEAN WELL
ေဖါ်ပြချက်:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
ထုတ်လုပ်သူ:  Amphenol Industrial
ေဖါ်ပြချက်:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  651 pcs
RFQ
TP-201397
ထုတ်လုပ်သူ:  Amphenol Aerospace Operations
ေဖါ်ပြချက်:  REMOVAL TOOL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  936 pcs
RFQ
TP-100B
ထုတ်လုပ်သူ:  MEAN WELL
ေဖါ်ပြချက်:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
ထုတ်လုပ်သူ:  MEAN WELL
ေဖါ်ပြချက်:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
ထုတ်လုပ်သူ:  Amphenol Industrial
ေဖါ်ပြချက်:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
ထုတ်လုပ်သူ:  MEAN WELL
ေဖါ်ပြချက်:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1248 pcs
RFQ